

Statens vegvesenfirmapost-nord@vegvesen.no

Besøksadresse: Rådhuset, Leknes
Postadresse: Boks 406, 8376 Leknes
Bankkonto: 4550.19.02113
Telefon: 76 05 43 70
Mobil: 95 88 82 50
Org.nr. 971 396 679 MVA
E-post: post@lofotradet.no
Internett: www.lofotradet.no

Lofoten, 15. februar 2017

Deres ref.: Nummer 15/200827

Vår ref.: Hans Fredrik Sjørdal

Høringsuttalelse E10 - Hålogalandsveien

Vi viser til brev om høring for reguleringsplanforslaget for Hålogalandsveien.

Vi har sett en betydelig vekst i trafikk med tunge kjøretøy og av turister i regionen, og det forventes betydelig økning basert på nasjonale vekstmål for sjømatproduksjon og reiseliv. I grunnlagsdokumentet til Nasjonal transportplan 2018 -2029 som skal behandles i Stortinget våren 2017, foreslås vegprosjekt Tjeldsund bru-Gullesfjordbotn-Langvassbukta som et OPS-prosjekt med delvis bompengefinansiering. Vi er fornøyd med at prosjektet blir prioritert, og ber om byggestart senest i 2019.

Den viktigste transportveien for eksport av sjømat fra Lofoten og Vesterålen er Hålogalandsvegen til Narvik for omlast til tog. Det meste av all sjømat som leveres fra regionen bruker denne transportløsningen. Produksjon av sjømat er satsingsområde i regionen, og rask og pålitelig transport til markedene vil være avgjørende for verdiskapingen og eksporten.

For å oppnå nasjonale vekstmål for sjømatnæringa er det avgjørende at vegutbyggingen ligger til grunn for fortsatt vekst. Vegforbedringen vil også få positiv effekt for en voksende reiselivssektor i regionene som knyttes til veiprojektet.

Lofotrådet vil også be om at prosjektet gir en helhetlig vegløsning for regionen ved at E-10 til Snubba samt Rv 85 til Sortland og Rv 83 til Harstad omfattes. Videre bes det om at arbeidet med planlegging av Konsept 3, med kryssing av Tjeldsundet påbegynnes.

For det øvrige næringsliv og vår befolkning vil en rask utbygging av Hålogalandsvegen ha stor betydning, og vil være et viktig virkemiddel for bedret konkurransekraft. Lofotrådet støtter derfor prioritering av vegprosjektet «Hålogalandsvegen».

Vennlig hilsen

Hans Fredrik Sjørdal
leder